

내 역 서

공사명 : 천수림아파트 지하주차장 바닥 재도장공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
01. 가설공사												
건축물현장정리	개보수	M2	2,568.54			4,138	10,628,618			4,138	10,628,618	일위 1호

내 역 서

공사명 : 천수림아파트 지하주차장 바닥 재도장공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
02. 철거공사												
콘크리트 절단(Wheel Saw)	t=300mm이하	m	184.7	39,180	7,236,546	13,060	2,412,182	13,060	2,412,182	65,300	12,060,910	일위 2호
무근콘크리트 철거	소형브레이커(전기식)	M3	1.99	2,185	4,348	218,548	434,910	1,213	2,413	221,946	441,671	일위 3호
무근콘크리트깨기	T=30cm미만(대형브레이커+0.2㎡)	M3	6.19	5,854	36,236	52,049	322,183	11,040	68,337	68,943	426,756	단산 1호
		</										

내 역 서

공사명 : 천수림아파트 지하주차장 바닥 재도장공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
03. 콘크리트공사												
콘크리트접착제(에폭시) 바르기	신.구콘크리트접착제 바르기	M2	217.72	15,149	3,298,240	30,093	6,551,847			45,242	9,850,087	일위 4호
레이콘	레이콘, 마산창원, 25-21-15	m³	8.59	95,373	819,254					95,373	819,254	
레디믹스트콘크리트 타설	인력운반타설, 무근구조물, 소량(12㎡ 이하)	M3	8.18			111,402	911,268	2,228	18,225	113,630	929,493	일위 5호
표면마무리/쇠흙손마감	콘크리트면	M2	81.81			907	74,201			907	74,201	일위 6호
포장줄눈 절단		M	184.7	118	21,794	1,093	201,877	44	8,126	1,255	231,797	단산 2호
모르타르바름(바닥)	T:24mm,인력마감, 고강도 몰탈포함	M2	127.73	11,092	1,416,781	1,313	167,709	72	9,196	12,477	1,593,686	일위 7호

내역서

공사명 : 천수림아파트 지하주차장 바닥 재도장공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
04. 도장공사												
바탕처리 - 보통	바닥	M2	210.96	334	70,460	8,363	1,764,258			8,697	1,834,718	일위 8호
기존방수층 제거 및 바탕처리	바닥	M2	2,357.58			10,347	24,393,880	620	1,461,699	10,967	25,855,579	일위 9호
에폭시 페인트칠(에폭시 코팅)	하도+상도(롤러)2회	M2	2,568.54	3,349	8,602,040	11,104	28,521,068			14,453	37,123,108	일위 10호
차선도색-수용성형 페인트 수동식	문자, 기호, 시공에 지장을 받는경우	M2	41.17	4,923	202,679	10,531	433,561	533	21,943	15,987	658,183	단산 3호

내 역 서

공사명 : 천수림아파트 지하주차장 바닥 재도장공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
05. 부대공사												
과속방지턱 탈거 후 재설치	재사용, 설치품의 150%	개소	4			890,810	3,563,240	44,410	177,640	935,220	3,740,880	단산 4호
차선규제봉 탈거 후 재설치	재사용, 설치품의 150%	개소	12			8,908	106,896	444	5,328	9,352	112,224	단산 5호
					</							

내 역 서

공사명 : 천수림아파트 지하주차장 바닥 재도장공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
06. 폐기물공사												
건설폐기물수집운반비(상차+운반비)	4.5톤 덤프트럭, 건설폐재류, 30km	TON	13.09					35,680	467,051	35,680	467,051	한국건설폐기물수집운반
폐자재처리수수료	건축폐자재	톤	13.09					47,205	617,913	47,205	617,913	부가세별도